
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Podpora rodiny při realizaci léčebného programu v psychiatrické léčebně pro závislé  

Autor práce: Adéla Schánělová   

Studijní program: Zdravotně sociální péče B5350 

Studijní obor: Zdravotně - sociální pracovník  5345R031  

Akademický rok: 2017/2018 

Vedoucí práce: PhDr. Zdeněk Čermák  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  ×     

Členění kapitol, návaznost  ×     

Práce s odbornou literaturou    ×     

Rozsah  ×     

Metodika 

Cíle práce  ×      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací ×      

Vhodnost a správnost použitých metod ×      

Popis, vysvětlení použitých metod ×      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost   ×    

Přehlednost, jasnost   ×    

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň   ×    

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky   ×    

Rozsah   ×    

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   ×     

Dosažení stanovených cílů  ×     

Význam pro praxi, osobní přínos  ×     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony ×      

Stylistika  ×     

Gramatika    ×   

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh ×      

Spolupráce   ×    



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 

 
Méně než 5 % - práce není plagiát.  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Adéla Schánělová zpracovala vlastně zcela samostatně mini kvalitativní průzkumné šetření, 
které mělo přinést poznatky o tom, jakou roli hraje rodina v procesu léčby závislého člověka. 

Studentka si stanovila cíle a průzkumné otázky, které dokázala naplnit a zodpovědět. Bohužel je nutné 

poznamenat, že velmi málo konzultovala, což se projevuje nejvíce v samotných analýzách rozhovoru a 

také v diskuzi, oběma chybí hloubka, což snižuje celkový dojem z jinak vcelku povedené práce. Nutné 
je také upozornit na to, že práce obsahuje řadu gramatických chyb.  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

C 

 

 

 
 

 
Dne: 29. 5. 2018                              PhDr. Zdeněk Čermák  

  
1)    

Hodnocení / klasifikace 

1,0 A 

1,5 B 

2,0 C 

2,5 D 

3,0 E 

4,0 F * 

*F = nesplněno 


